ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

Số:      /CV-UBND

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thị trấn Nhã Nam, ngày 04 tháng 5 năm 2023

V/v giao nhiệm vụ phụ vụ giải

Bóng bàn tỉnh Bắc Giang năm 2023.

   Kính gửi:

- Đ/c Trưởng Công an;

- Đ/c Trạm trưởng trạm Y tế;

- Cán bộ Đài truyền Thanh

Thực hiện công văn số 817/UBND-VHTT, Ngày 27/4/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Tân Yên về việc chuẩn bị tổ chức giải Bóng bàn tỉnh Bắc Giang

năm 2023 do UBND huyện Tân Yên đăng cai tổ chức tại trường THPT Nhã Nam,

diễn ra từ ngày 06/5/2023 đến 08/5/2023. Chủ tịch UBND thị trấn giao nhiệm vụ

cho các đồng chí như sau:

1. Trưởng Công an thị trấn

- Xây dựng phương án đảm bảo an ninh trật tự chung cho các đoàn VĐV,

đại biểu, khách mời về tham dự giải.

- Bố trí 02 công an thường trực an ninh, an toàn trong suốt quá trình tổ chức giải.

2. Trạm trưởng trạm Y tế

- Bố trí 01 nhân viên y tế có trang bị đủ các loại thuốc sơ cấp cứu ban đầu

như: Bông, băng, nẹp, xịt... thường trực trong suốt thời gian tổ chức giải.

3. Cán bộ Đài truyền thanh

- Tổ chức tuyên truyền về quy mô, thời gian, địa điểm tổ chức giải để các

tầng lớp nhân dân trên địa bàn và các xã lân cận biết, đến xem và cổ vũ cho giải.

Đây là nội dung quan trọng, yêu cầu các đồng chí thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ánh Dương

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T15:47:00+0700

		2023-05-04T16:03:47+0700

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-05-04T16:04:08+0700